2022年 11月 14日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                                代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                                      （ コード番号 2594 東証プライム市場 ）

問合せ先    執行役員 管理本部長 小林 健一郎

（ 電話番号 03-3433-3311(代)）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2022年 10月 31日開催の取締役会におきまして、2022年９月 30日を基準日とする剰余金の配当（中

間配当）につきまして、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

 決定額
直近の配当予想

（2022年７月 29日公表）

前期実績

（2022年３月期中間）

基準日 2022年９月 30日 同左 2021年９月 30日

１株当たりの配当金 ５円 00銭   同左 ５円 00銭

配当金の総額 108百万円 － 108円 00銭

効力発生日 2022年 11月 30日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

（ご参考）配当予想は次の通りといたします。

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

配当予想  ５円 00銭 10円 00銭

当期実績 ５円 00銭

前期実績

（2022年３月期）
５円 00銭 ５円 00銭 10円 00銭

以 上